Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Collectarium benedictinum - Cod. Aug. perg. 169

[S.l.], [14. Jahrh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-66993](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-66993)

abgelöst Fol. 40r

Aug. CLXIX

Deus misericors: deus clemens:
deus qui scdm multitudinē misera-
tionū tuarū p̄cta penitentiū deles,
et preteritorum criminū culpas:
venia remissionis euacuās; respice p̄-
piciā super famulos tuos; et remis-
sionē omnium p̄ctorū nr̄orū tota cordis
confessione poscentes deprecatus
exaudi. Renoua in nobis p̄ssimē
pater quicquid trena fragilitate
corruptū. vel quicquid diabolica fran-
de violatū est. et vniuersa corp̄is ecclie
mēbra redemptionis annecte. Misere
dne gemitū. misere lachrymarū
nostrarū. et nos non habentes fi-
ducia nisi in misericordia tua. ad
tue sacramentū reconciliationis nos
admitte. ¶ Xpm do. no. G. D. 1549

Orationes ad Vigilias

- Feria. 2. Deus qui nos pat̄. Deus in cuius miss̄. Fidelium
Feria. 3. Deus cuius misericors: Deus uenia lar: Fidelium
Feria. 4. Oratio Fidelium sola
Feria. 5. Deus uenia. Deus q nos pat̄: Fidelium
Feria. 6. Deus cuius mis̄: Deus in cuius. Fidelium

In 1. n. bn. **G**raudi dñe ihu x. preces seruoꝝ tuoꝝ et miserere
nobis: qui cū deo p̄re et sp̄tū sc̄to v̄iuis et regnas in sc̄la sc̄loꝝ: a.
feria 2. et 5.

Bndictione perpetua: bndicat p̄r eternq.

1 **V**irginitatis dei filii: nos bndicere et adiuuare dignet.

2 **S**piritus sc̄i ḡra: illuminet sensū et corda n̄ra,

3 **A**d gaudia paradisi: p̄ducatur nos m̄ia ihu xpi

In 2. n. bn. **I**psius pietas et m̄ia nos adiuuet, qui cū deo p̄re et sp̄tū sc̄to
v̄iuit et regnat in sc̄la sc̄loꝝ; Amen
feria 3. et 6.

1 **D**eus p̄r om̄ps: sit nob̄ p̄piciq̄ et clemens,

2 **F**ilius perpetue: det nobis gaudia vite,

3 **A**gnē sui amoris: accendat d̄s in cordibz n̄ris,

4 **G**ra diuina: nos p̄tegat et benedicat.

In 3. n. bn. **I**nmiculis p̄atoꝝ n̄roꝝ: absoluat nos om̄ps et mise-
ricors dñs,
feria 4. et Sabb.

Euangelica lectio: sit nob̄ salū et p̄tectio,

1 **I**lle nos bndicat: qui sine fine v̄iuit et regnat,

2 **D**iuinū auxiliū: maneat semp nobiscū,

3 **A**d societate ciuū supernoꝝ p̄ducatur nos xps rex āgeloz,

Propria de Sanctis.

Cuius vel Quoz vel Quaz colū festū: ipse v̄l ip̄i int̄cedant
pro nobis ad dñm ih̄z xp̄z, **Ultima ad duas Omelias.**
Per euangelica dicta: deleant v̄niuersa n̄ra delicta,

Quando h̄ntur Quatuor Omelie

Euangelica lectio: sit nob̄ sa. et p̄,

Per euangelica dicta: de v̄m. n. del.